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IG Metall Mannheim
Hans-Böckler-Straße 1
D-68161 Mannheim

Montag bis Donnerstag:
   Freitag:

Bürozeiten

08:00 - 12:00 Uhr   /   12:30 - 16:15 Uhr
08:00 -12:00 Uhr

http://www.mannheim.igm.de

Klaus Stein

2. Bevollmächtigter (Geschäftsführer)
und Kassierer

Vertrauensleutearbeit, Tarifpolitik, Mitglieder-
entwicklung, Beitrags- und Finanzwesen,

Beschäftigungs- und Strukturpolitik,
Seniorenarbeit, Betreuung von  Industriebetrieben

Telefon: 0621-150302-32
Mobil: 0160 5330 157

 E-Mail: klaus.stein@igmetall.de

Simon Goldenstein

Gewerkschaftssekretär

Hochschularbeit, DHBW Baden-Württemberg
und Studierendenarbeit

Telefon: 0621-150302-36
Mobil: 0170 3333 660

E-Mail: simon.goldenstein@igmetall.de

Gabriele Ritter

Sekretariat (Götz, Stein)

Telefon: 0621-150302-34
E-Mail: gabriele.ritter@igmetall.de

Margit Cammilleri

Sekretariat (Dengler, Hahl, Hummel)

Telefon: 0621-150302-18
E-Mail: margit.cammilleri@igmetall.de

Christel Haun

Beiträge und Leistungen

Telefon: 0621-150302-21
E-Mail: christel.haun@igmetall.de

Patricia Herrmann

Sekretariat: Köke, Goldenstein, Warkocz

Telefon: 0621-150302-19
E-Mail: patricia.herrmann@igmetall.de

Volker Dengler

Rechtssekretär

Arbeits- und Sozialrecht,
Schwerbehindertenbetreuung,

Arbeitslosenbetreuung, Betreuung von
Industrie- und Handwerksbetrieben,

Ansprechpartner Betriebe ohne Betriebsrat

Telefon: 0621-150302-12
Mobil: 0160 5331 294

E-Mail: volker.dengler@igmetall.de

Reinhold Götz

1. Bevollmächtigter (Geschäftsführer)

Tarifpolitik, Beschäftigungs- und Strukturpolitik,
Betreuung von Industriebetrieben

Telefon: 0621-150302-33
Mobil: 0160 5330 167
E-Mail: reinhold.goetz@igmetall.de

Thomas Hahl

Gewerkschaftssekretär

Betreuung von Industrie- und Handwerksbetriebe und
Tarifpolitik KFZ-Handwerk, Bildungsarbeit, DGB  Arbeit,
Ansprechpartner Betriebe ohne Betriebsrat

Telefon: 0621-150302-15
Mobil: 0171 9511 128
E-Mail: thomas.hahl@igmetall.de

Daniel Warkocz

Gewerkschaftssekretär

Jugendarbeit, Berufliche Bildung, Hochschularbeit,
DHBW Baden-Württemberg und Studierendenarbeit,
Betreuung von Industriebetrieben

Telefon: 0621-150302-17
Mobil: 0160 533 0158
E-Mail: daniel.warkocz@igmetall.de

Janna Köke

Gewerkschaftssekretärin

Frauen, Angestellte, Vertretung Rechtsschutz,
Betriebsbetreuung von Industriebetrieben, Projekt
Betriebe ohne Betriebsrat

Telefon: 0621-150302-16
Mobil: 0160 90768072
E-Mail: janna.koeke@igmetall.de

Benedikt Hummel

Gewerkschaftssekretär

Betreuung von Industrie- und Handwerksbetrieben,
Tarifpolitik Elektrohandwerk, Migrationsarbeit, Arbeits-
und Gesundheitsschutz, Presse- und Öffentlichkeits-
arbeit, Ansprechpartner Betriebe ohne Betriebsrat

Telefon: 0621-150302-14
Mobil: 0160 5330043
E-Mail: benedikt.hummel@igmetall.de

Erika Leitner

Beiträge, Leistungen und Finanzen

Telefon: 0621-150302-20
E-Mail: erika.leitner@igmetall.de


